ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng  6  năm 2023

Về việc danh sách tập thể, cá
nhân được đề xuất khen

thưởng tại Hội nghị tổng kết
10 năm thực hiện Nghị quyết
số 29-NQ/TW.

                 Kính gửi:   Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1004-CV/BTGTU ngày 21/6/2023 của
Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc phối hợp đề xuất tập thể, cá nhân khen thưởng tại
Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW. Về vấn đề này, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh thống nhất với danh sách tập thể, cá nhân được đề xuất khen

thưởng tại Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW, do Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo lựa chọn, giới thiệu.

Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp thực hiện/.

                  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh,
  PCT Lâm Hải Giang;

- Sở GDĐT;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K2, K9.

                                                                                        Nguyễn Tuấn Thanh

4294 26